
Р.Бр. Име Презиме Назив на работно место Организациски дел Телефон Е-Маил
1 Burim Latifi Генерален Директор Кабинет 3149 811 burim.latifi@mepso.com.mk
2 Александар Пауновски Заменик Генерален Директор Кабинет 3149 812 aleksandar.paunoski@mepso.com.mk
3 Сашко Лакински Директор на Подружница ОЕПС Оператор на електропреносниот систем 3149 814 sasko.lakinski@mepso.com.mk
4 Ванчо Шахпаски Раководител Оддел за управување со ЕЕС 3140 268 vanco.sahpaski@mepso.com.mk
5 Миа Буралиева Раководител Оддел за техничка информатика 3149 054 mia.buralieva@mepso.com.mk
6 Васе Јовевски Директор на Подружница ОПМ Оператор на преносна мрежа 3149 813 vase.jovevski@mepso.com.mk
7 Артан Рамани Раководител Оддел за техничка контрола, одржување и испитување ТС 3149 873 artan.ramani@mepso.com.mk
8 Арди Хамза Раководител Оддел за далекуводи 3140 216 ardi.hamza@mepso.com.mk
9 Магдалена Секуловска Кеповски Раководител Оддел за ревитализација 3149 047 magdalena.sekulovska@mepso.com.mk

10 Стефче Стефановски Раководител Оддел за релејна заштита 3149 868 stefce.stefanovski@mepso.com.mk
11 Тони Честојнов Раководител Оддел за трансформаторски станици 3140 217 tonic@mepso.com.mk
12 Анастасија Илиеска Директор Сектор за финансиски работи 3149 817 anastasija.ilieska@mepso.com.mk
13 Ивана Цветковска Раководител Оддел за финансии 3149 872 ivana.cvetkovska@mepso.com.mk
14 Панче Манојловски Раководител Оддел за комерцијални работи 3149 085 pancem@mepso.com.mk
15 Емилија Голева Протогерова Раководител Оддел за сметководство 3149 084 emilija.goleva@mepso.com.mk
16 Иван Иванов Директор Сектор за информациски технологии и телекомуникации 3149 816 ivan.ivanov@mepso.com.mk
17 Александар Николовски Раководител Оддел за Информациски технологии 3149 853 aleksandar.nikolovski@mepso.com.mk
18 Биљана Каева Котевска Раководител Оддел за Телекомуникации 3149 841 biljana.kaeva@mepso.com.mk
19 Мартин Малиновски Директор Сектор за правни и општи работи 3149 818 martin.malinovski@mepso.com.mk
20 Дарко Грозданов Раководител Оддел за правни работи 3149 605 darko.grozdanov@mepso.com.mk
21 Јасмина Анѓелеска Раководител Оддел за човечки ресурси 3149 033 jasmina.angeleska@mepso.com.mk
22 Бујамин Мемеди Раководител Оддел за општи работи 3149 855 bujamin.memedi@mepso.com.mk
23 Слободан Содиќ Раководител Оддел за имотно правни работи 3149 603 slobodan.sodic@mepso.com.mk
24 Сашо Павлески Раководител Регионален центар Скопје, ТС Скопје 1/5 3149 659 saso.pavleski@mepso.com.mk
25 Васил Маџевски Раководител ТС Битола 2 3149 832 vasil.madzevski@mepso.com.mk
26 Звонко Љубеновски Раководител ТС Скопје 2 3149 846
27 Саша Буџаровски Раководител ТС Скопје 3 3149 845 sasha.budjarovski@mepso.com.mk
28 Златко Рикалоски Раководител ТС Прилеп 1 3149 834 zlatko.rikaloski@mepso.com.mk
29 Слободан Богев Раководител ТС Кавадарци 1 3149 836 slobodan.bogev@mepso.com.mk
30 Дејан Јовановски Раководител ТС Самоков 3149 835
31 Гоце Димовски Раководител РЦ Радовиш, ТС Бучим 3149 840 goce.dimoski@mepso.com.mk
32 Зоран Кариланов Раководител ТС Велес 3149 833 Zoran.Karilanov@mepso.com.mk
33 Павле Велинов Раководител Регионален центар Штип, ТС Штип 3149 842 pavle.velinov@mepso.com.mk
34 Дарко Димитриевски Раководител Регионален центар Тетово, ТС Јегуновце 3149 843 darko.dimitrievski@mepso.com.mk
35 Љубен Шуканов Раководител Регионален центар Охрид, ТС Охрид 046 200 911 ljuben.sukanov@mepso.com.mk


